
首都体育学院（北京国际奥林匹克学院）新校区
项目（一期）（勘察）项目中标结果公示

经学校 2023 年第 21 次党委常委会审议确定，首都体育

学院（北京国际奥林匹克学院）新校区项目（一期）（勘察）

项目中标单位为：中基发展建设工程有限责任公司。具体情况

详见附件。

首都体育学院新校区建设办公室

2023 年 7 月 11 日



2023年07月11日 

首都体育学院（北京国际奥林匹克学院）新校区
项目（一期）（勘察） 中标结果公示 

（招标编号： S110000A001031867002 ） 

  本 首都体育学院（北京国际奥林匹克学院）新校区项目（一期）（勘察） （招标项目编号： 

S110000A001031867002 ） 招标人为 首都体育学院 ，建筑面积为 233000 (㎡)，建设地点为 北京

市延庆区 YQ00-0309街区，用地范围东至迎泉街，南至博园南街，西至望山路，北至百泉街 ，确定

中标人如下： 

一、中标人信息

中标人为: 中基发展建设工程有限责任公司 

中标价格: 4190000 元 

中标日期： 2023年07月11日 

中标工期: 45 天 

二、其他公示信息

评标专家名单： 苏志刚、朱丽琼、焦清杰、国涛、赵青 

评标意见： 评标委员会公平，公正地对投标文件进行评审，评审结论见评标报告。 

中标方案需要说明的问题： 结合工程特征，提高勘察方案的针对性。 

其他公示内容： 无 

三、联系方式

招 标 人： 首都体育学院 
招标代理机构： 北京维公工程项目管理有限公

司 

地址： 北京市海淀区北三环西路11号 
地址： 北京市丰台区宋庄路宋家庄交通枢纽3层

311室 

联系人： 霍老师 联系人： 时久霜 

电话： 010-82099201 电话： 17801235582 

电子邮件： / 电子邮件： wgzhaobiao@bjweigong.cn 

返回

2023-07-05https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-bid-result-notice!preView.do?proj

Page 1 of 1中标结果公示预览页面

ectId=ff808081...

附件：


